MOÇÃO Nº 027/2012, de 06 de novembro de 2012

AUTORIA: Vereador Jésus Aguiar

“Congratula o Senhor João Batista Gomes Soares”

  A Câmara Municipal de Manhumirim/MG, através do vereador abaixo-

assinado, fundamentado no artigo 236 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, apresenta a seguinte moção:

  Art. 1º. Congratula o Médico JOÃO BATISTA GOMES SOARES, por

ocupar pela terceira vez o Cargo de Presidente do Conselho Regional de Medicina de

Minas Gerais, além de outros cargos já ocupados no mencionado Conselho.

  Art. 2º.  Esta moção entrará em vigor na data de sua publicação.

  Câmara Municipal de Manhumirim, 06 de novembro de 2012.

JÉSUS AGUIAR

Vereador